



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 25/ 283 /2018

Wrocław, dnia 17.04.2018 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa kontrastów*”

Pytanie nr 1

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Prosimy o podanie czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wycena była dokonana zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 5 poz. 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 7 wymaga zaoferowania preparatu tylko w objętości 60ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 7 preparatu o objętości 50 ml i 60ml.

Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 poz. 2 wymaga zaoferowania preparatu tylko w objętości 50ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 2 preparatu o objętości 50 ml i 60ml.

Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu nr 6 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x10 fiolek w ilości 17 op.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 6 poz. 1 wycenę preparatu w postaci jednej fioleki i zaznaczenie pod pakietem wielkości oferowanego opakowania.

Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu nr 6 poz. 2

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2 – prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x10 but. w ilości 20 op.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 6 poz. 2 wycenę preparatu w postaci jednej fiołki i zaznaczenie pod pakietem wielkości oferowanego opakowania.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. Małgorzata Wojciechowska